О некоторых вопросах Национального пантеона

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 сентября 2014 года № 1020
      В целях увековечения памяти выдающихся деятелей государства, науки, культуры,
а также лиц, внесших вклад в развитие Казахстана, Правительство Республики
К а з а х с т а н  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Согласиться с предложением акима города Астаны о создании объекта «
Н а ц и о н а л ь н ы й  п а н т е о н » .
      2. Акимам города Астаны и Акмолинской области в установленном
з а к о н о д а т е л ь с т в о м  п о р я д к е :
      1) определить место размещения объекта «Национальный пантеон»;
      2) принять иные необходимые меры по реализации настоящего постановления.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                             К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан